

Vuosi on lähestymässä loppuaan, tällä hetkellä vielä kovin syksyisissä keleissä. Syksy on mennyt nopeasti ja sen aikana on ollut tapahtumia seurakisojen lisäksi, Hubertukset, Opet ratsailla –demo, Helsinki International Horse Show ja pikkujoulut. Syyskokouksessa valittiin seuran uusi hallitus ja seuraväki kulkee uusissa hienoissa fleeceissä.

Suomen Ratsastajainliitto korotti syyskokouksessaan jäsenmaksuja, vanhoille jäsenille jäsenmaksulaput postitetaan tutusti tammikuussa. Uudet hinnat löytyvät tämän kirjeen sivuilta. Tammikuussa kisataan jo vuoden 2012 ensimmäiset seurakisatkin. Tulevan vuoden tapahtumakalenteri julkistetaan lähiaikoina.

Tässä vaiheessa Ratsastusseura Majoran haluaa toivottaa jäsenilleen ja muille hevosystävillään mukavaa joulunaikaa ja hyvää alkavaa vuotta!

Hubertuksissa pidettiin hauskaa syyskuussa

Junioreiden Hubertusratsastus järjestettiin lauantaina 3.9., senioreiden tapahtuma oli lauantaina 17.9. Hubertus -ratsastuksiin ja -illanviettoihin kutsutaan ahkerimmat seuran tapahtumien ja kisojen järjestelyihin osallistuneet seuran jäsenet. Elokuun seurakisoja ei laskettu enää mukaan Hubertuspisteisiin.

Maastoon lähtikin kauniisti koristeltuja ratsuja ja tyylikkäästi pukeutuneita ratsastajia. Junioritoimikuntalaiset Elisa Kankkunen, Iris Hakaste, Anne Barck ja Elina Hammarström olivat lohtineet sekä senioreille että junioreille mukavan tehtäväradan maneesiin. Heppailun jälkeen iltaa vietettiin illallisen ja hyvän seuran parissa After riding-tilassa. Seura tarjosi junioreiden ruokailun.

Opet ratsailla –demo pidettiin toista kertaa

Opettajat ratsastivat opetushevosilla demon lauantaina 8. lokakuuta. Toista kertaa järjestetyssä demossa esiintyivät Martina Keskinen/Londa, Anna Pyykkönen/Igor, Heidi Junkkarinen/Waillantte ja Niina Kumpuniemi/Hovihar, Essi Hautamäki toipui polvileikkauksesta.

Jokainen ratsastaja kertoi, miltä hevonen tuntui aloittaessa ja mihin hevosessa aikoi vaikuttaa. Osa ratsastajista oli tutustunut ratsuunsa ennen tapahtumaa ja ratsastanut sillä muutamia kertoja. Osa taas hyppäsi ratsunsa kyytiin hieman kylmiltään, pitkän tauon jälkeen. Ammattilaisten tehokasta menoa seurasi noin 60 henkeä.

Helsinki Horse Show ja SRL järjestivät yhteistyössä kävijäkilpailun ratsastusseuroille ja -kouluille. Kilpailuun osallistuttiin keräämällä seuran jäsenistä tai ratsastuskoulun asiakkaita mahdollisimman suuren joukon paikan päälle. Osallistujat saivat liput 20 prosentin alennushintaan. Rs. Majoranin kautta 20.-23.10.2011 järjestettyyn tapahtumaan lähti parikymmentä henkeä.

Hanzi jatkaa seuran puheenjohtajana myös vuonna 2012

RS. Majoranin syyskokous pidettiin torstaina 20.10.2011. Erovuorossa hallituksen jäsenistä olivat Piia Ahtee-Koponen, Camilla Fyhrqvist-Kokkonen ja Hanna Kanerva. Kaikki erovuoroiset jatkavat hallituksessa, mutta Maria Kotonen ja Marika Hirvonen jäivät kesken hallituskautensa sivuun. Tähän asti hallituksen kokouksessa ulkopuolisina jäseninä olleet junioritoimikuntalaiset Anne Barck, Iris Hakaste, Elina Hammarström ja Elisa Kankkunen liittyivät hallitukseen.

Vuoden 2012 hallitukseen jäsenet ovat: Piia Ahtee-Koponen, Anne Barck, Camilla Fyhrqvist-Kokkonen, Iris Hakaste, Elina Hammarström, Anu Helomaa, Hanna Kanerva, Elisa Kankkunen, Elina Nurmi ja Maija Virtanen. Syyskokouksessa seuran puheenjohtajaksi vuodeksi 2012 valittiin kaksi vuotta samassa pestissä ollut Hanna (Hanzi) Kanerva.

Marika Hirvonen jatkaa rahastonhoitajana hallituksen ulkopuolella. Jäsensihteerinä aloittaa Pia Hutri, vuoden 2011 jäsensihteerinä Lil Virtanen toimii hänellä taustatukena. Kokouksessa hyväksyttiin myös vuoden 2012 talous- ja toimintasuunnitelma.

Muuten, jos olet ihmetellyt, miksi kisalistoilla on jo nimiä, kun ne tulevat ilmoitustaululle, ne ovat hallituslaisten ja junioritoimikuntalaisten nimiä. Se, että saa nimensä listalle ilman jonotusta, on palkinto talkootyöstä, jotka seuran eteen tehdään.

Katarina Ekholm nousi Majoran Cupin voittajaksi

Lauantaina 26. marraskuuta 2011 vietettiin RS Majoranin pikkujouluja tutusti Laaksolahden monitoimitalossa, joka oli remontoitu.

Tapahtumaan osallistui yli 80 seuran jäsentä, tarjolla oli riisipuuroa, glögiä, pipareita, joulutorttuja ja suklaata. Ratsastuskoulun henkilökunta oli virkistysmatkalla Ruotsin Horse Show'ssa Tukholmassa eivätkä opettajat päässeet tällä kertaa paikalle pikkujouluun. He olivat kuitenkin läsnä lapsuudenkuviansa muodossa, kuva-arvoituksena ja läsnäolijoiden tuli arvata, kuka on kuka. Onnetar suosi Essi Kempaista, joka arvottiin oikein vastanneista pienen palkinnon saajaksi.

Pikkujouluohjelmassa oli junioritoimikunnan esittämä perinteinen joulunäytelmä sekä joulupukin vierailu. Tilaisuudessa jaettiin myös hoitomerkit niitä vuoden 2011 aikana suorittaneille, palkittiin Majoran Cupin voittajat sekä jaettiin stipendit (yksityistunti Leppävaaran ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja Rs. Majoranin jäsenille. Opettajien stipendiaatit olivat vuonna 2011 Teresa Pollari, Sanni Vanhanen, Katariina Ketola ja Noora Granath.

Majoran Cup-pisteitä keräsi vuoden 2011 aikana 60 ratsastajaa. Majoran Cupin voittopokaali ojennettiin tällä kertaa Katarina Ekholmille. Viime vuonna cupin ykköseksi ratsastanut Susanna Salmio oli kisan toinen ja Rondy Stenman kolmas. Hevosten Majoran Cupin ykkönen oli Rothschilde, toinen Josefine ja kolmas Beethoven. Ponien puolella voitto meni Liselotelle, Figaro oli kakkonen ja Iines kolmonen.

SRL on korottaa jäsenhintoja vuodelle 2012

RS. Majoranille kuluva vuosi on ollut ennätysellinen, sillä marraskuun lopulla seurassa oli jäseniä peräti 339. Minään aiempaan toimintavuotena emme ole ylittäneet 300 jäsenen rajaa. Hyvä me!

Suomen Ratsastajainliitto päätti vuosikokouksessaan 19.-20.11. nostaa vuoden 2012 jäsenmaksuja viidellä eurolla täysjäsenten ja 2,5 eurolla perhejäsenten osalta mm. vakuutusmaksujen nousun vuoksi. RS. Majoranin hinnat ovat vuonna 2012 seuraavat:

55 € / seniori

44 € / juniori

perhejäsenyys **28 € juniorit/35,50 € seniorit** samassa osoitteessa asuvat 2, 3, jne. henkilöt)

Kannatusjäsen **10 €** (ei seuran eikä SRL:n etuja)

Jäsenenä saat mm. seuraavaa:

- Saat Tapiolan kattavan tapaturmavakuutuksen, joka on voimassa aina hevosia hoidettaessa, ratsastaessa sekä matkoilla tallille (voimassa myös ulkomailla).
- Huom! Suurin osa omista vapaa-ajanvakuutuksista ei kata ratsastusurheilussa syntyneitä vammoja. Leppävaaran ratsastuskoulu on Suomen Ratsastajainliiton (RSL) hyväksymä talli, sen ratsastajilla tulee olla Green Card tai seuran jäsenyys.
- Saat Hippos-lehden jäsenetuna kahdeksan kertaa vuodessa.
- Voit suorittaa ilmaiseksi ratsastuksen hevostaito- ja ratsastusmerkkejä.
- Voit hyödyntää SRL:n yhteistyökumppaneiden etuja, esim. Silja Line, Scandic Hotels, ST1, puhelinneuvonta hevostoimintaan liittyvissä oikeudellisissa asioissa.
- Voit osallistua ratsastuskilpailuihin ja seuran järjestämiin muihin tapahtumiin edullisimmin hinnoin. Osa tapahtumista järjestetään vain jäsenille.

Vanhoille jäsenille vuoden 2012 jäsenmaksulaput postitetaan tammikuussa. Jos et ole vielä jäsen, jäsenlomakkeita löytyy seuran ilmoitustaululta sekä seuran internetsivuilta osoitteesta www.majoran.org

RS Majoranin jäsen sihteeri vuoden 2012 alusta lähtien on Pia Hutri (puh. 050-545 8213, pia.hutri@gmail.com). Häneltä tai tämän vuoden jäsen sihteeriltä Lil Virtaselta (puh. 040-486 9834, lil.virtanen@suomi24.fi) voi kysyä lisätietoja.

Vuoden ensimmäiset kisat jo tammikuussa

RS. Majoranin kisavuosi käynnistyy poikkeuksellisesti jo tammikuussa, sunnuntaina 29. päivä. Tammi-helmikuussa tarkoituksemme on järjestää myös ratsastuksen kehonhallintakurssi, mukaan mahtuu parikymmentä nopeinta. Tapahtumasta on tulossa lisätietoja lähempänä.

Alkavan vuoden kalenteria suunnitellaan ja se julkistetaan lähiaikoina. Ratsastuskoulun toiveesta seurakisojen luokat ja ohjelmat vahvistetaan noin kuukautta ennen kisaa. Luokkia ja ohjelmia voidaan näin täsmentää ratsastajatilanteen mukaan, opettajilla kun on paras tuntuma siitä, minkä tason ratsastajia juuri sillä hetkellä koululla on, minkälaista arvostelua ja kuinka pitkiä ohjelmia (osallistujamäärä vaikuttaa) kannattaa käyttää.

Kouluratsastuksessa Helppo A-tason luokkia järjestetään näillä näkymin edellisvuosia vähemmän ja ainakin ohjelmia helpotetaan. Helppo B-tasoisia luokkia eriytetään juniori- ja senioriratsastajille. Myös kvaalausääntöjä täsmennetään ainakin senioreiden kouluratsastuksen osalta.

Alkavana vuonna ohjelmassa ovat myös tutut este- ja Opet ratsailla -demo, retket Finnderbyyn ja HIHS:iin sekä ponikerholaisten ponilympialaiset helatorstaina 17.5. Vuoden uutuustapahtuma on junioreiden hevostaitokilpailut, jotka pidetään alustavasti huhtikuussa. Lisätietoja on tulossa, kunhan saamme asioille vahvistuksia.

Mopopoikia yritetään hillitä

Äänekkäästi kaasuttelevat mopopojat ovat häirinneet välillä tallin alueella ja luoneet vaaratilanteita. Ratsastuskoulun pyynnöstä seuramme ottivat yhteyttä Espoon kaupunkiin, mitä keinoja meillä on puuttua asiaan. Meille vastattiin, että lisäliikennemerkeistä ei ole käytännössä mitään apua ja itselle voi tulla hankaluuksia, jos touhuun puuttuu suoraan. Kaupunki kehotti ottamaan yhteyttä poliisiin. Puhuimme järjestyspoliisin kanssa ja sieltä luvattiin jonain alkuiltana laittaa partio valvomaan ja varoittamaan mopoilijoita.

RS. Majoranin väen vaatekaappiin tuli tämän syksyn aikana tummanruskea fleece, tilaajia oli yli 60. Talven kirkastukseksi teetettiin myös seuran logon muotoinen heijastin. Heijastimia on saatavissa seuran tilaisuuksissa, hinta viisi euroa.

Seuran tapahtumakalenteri ja hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta www.majoran.org että seuran ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta. Ylätallin satulahuoneen ikkunalla on myös vihreä seuran mappi, josta löytyy mm. kopioita seurakisojen kouluratsastusohjelmista, sieltä voi ottaa ohjelmia omaan käyttöön.

Jos sinulla on toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituksen jäsenelle tai junioritoimikuntalaiselle! Mukavaa talven jatkoa!

Heppaterveisin,

Rs. Majoranin hallitus, sihteeri

Anu Helemaa